

Walmart *
Brasil

RECIBO

Nº 746018

R\$ 397,43

RECEBEMOS DE

João de Andrade Vasconcelos

A IMPORTÂNCIA DE

Trezentos e Noventa e Sete Reais

e Quarenta e Três Centavos

REFERENTE A

Cupom - 68636

001.054.514.34

BOMPREGO SUP. DO NE
LTD (8031 BENFICA)
CNPJ 13.004.510/0042-57

PELO QUE DAMOS PLENA E GERAL QUITAÇÃO DA QUANTIA RECEBIDA.

Recife, 03 DE Setembro DE 2015

BOMPREGO S.A. Supermercados do Nordeste / CNPJ 13.004.510/0001-89
BOMPREGO BAHIA S.A. / CNPJ 97.422.620/0001-50

ASSINATURA EMITENTE/Nº MATRÍCULA:

André

ASSINATURA RECEBEDOR:

024	7896224914126	CAF VP TR CLARA			
	9 X UN	3.98	35.82		
025	7891022101003	LA DE ACO BOMBIL			
	1 X UN	1.39	1.39		
026	7896259410133	LEITE INTEI CAMPONES			
	4 X UN	4.49	17.96		
027	7896094905020	ADOCVL LIQ STEUTA FR			
	2 X UN	5.19	10.38		
028	7896725200916	ACUC GNA OLHO DASUA			
	1 X UN	2.35	2.35		
029	7897154410105	ACUC DEN PETRIBU			
	3 X UN	2.29	6.87		
030	7891737387372	CHA ERVA DOCE GV			
	1 X UN	3.23	3.23		
031	7891737387402	BU CHA BOLDO			
	1 X UN	2.39	2.39		
032	7896213000691	BISC HAIZENA VITAEEL			
	1 X UN	2.79	2.79		
033	7896264601328	BISC ESTRELA HAIZENA			
	1 X UN	3.69	3.69		
034	7896213003777	BISC DELICITA TRAD			
	2 X UN	4.19	8.38		
035	7894900150018	APANTA LAR ZR LT			
	4 X UN	2.29	9.16		
036	7894650004937	GEL GP GEL CAR CITRUS			
	1 X UN	6.99	6.99		

Qtde. total de itens 36
Valor total R\$ 397.43

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Dinheiro 400.00
Troco R\$ 2.57

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://nfca.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta>

2619 0913 0045 1000 4257 6500 2000 0686 3618 7281 2109



CONSUMIDOR - CPF 001.054.574-34
NFC-e nº 000068636 Série 008
03/09/2019 12:41:50
Protocolo de Autorização: 326190619975171
Data de autorização: 03/09/2019 12:41:50

N. IC 015104716265480017696
Itrib aprox R\$49,59f/30,46E/0,00H IBPT 6ed75L
&-ISENTO PIS/COFINS LEI 10147/00

OPERADOR: sulamiver maria
0084 0031/006/170 03/09/19 12:41 AC-00
Aplicativo: V4.1.1181

CNPJ: 13.004.510/0042-57 BOMPRECO SUP. DO NORDESTE LTDA
Rua Benfica, 870, Madalena, Recife, PE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Item Código Descrição Qtde Un V1 Unit. V1 Total

001	7896110008653	APH PERSONAL VIP FD			
	2 X UN	14.90	29.80		
002	7891022860856	LIMP PERF ELEGANCE			
	5 X UN	5.59	27.95		
003	7894650013397	BRAVO LAMINADO 200ES			
	1 X UN	10.90	10.90		
004	7891022860870	LIMP PERF SEDUCTION			
	5 X UN	4.79	23.95		
005	7891022638004	DETERG LIQ LIMPOL N			
	2 X UN	1.89	3.78		
006	7891022100372	DETERG LIQ LIMPOL			
	2 X UN	1.89	3.78		
007	7891150000971	AM COM COMFORT CUIDA			
	2 X UN	9.69	19.38		
008	7891035210006	LP VEJA MISO ORIGINAL			
	2 X UN	5.05	10.10		
009	7896013102342	ALV CLOR BRILUX MULT			
	4 X UN	3.19	12.76		
010	7891150061460	DT ALA COCO			
	2 X UN	2.69	5.38		
011	7896050502204	OLEO DE PEROLA			
	2 X UN	5.35	10.70		
012	7894650020074	IM BRILHO LAVANDA			
	2 X UN	3.95	7.90		
013	7898906717367	SB ESPUMIL COCO			
	1 X UN	6.99	6.99		
014	7891737204426	GV COPO BRANCO			
	4 X UN	3.99	15.96		
015	7896300500080	PRATSY FILME PUL			
	1 X UN	5.99	5.99		
016	7896300500547	PRATSY ALUMINIO 7 5			
	1 X UN	4.25	4.25		
017	7894650001301	PATO PAST AOSU FRESH			
	1 X UN	7.19	7.19		
018	7894650013502	PR PATO P AD LAVANDA			
	1 X UN	5.79	5.79		
019	7894650008218	CERRA BRAVO CLASSIC			
	2 X UN	10.90	21.80		
020	7896001045231	ESP PROT ESFREGON			
	2 X UN	6.29	12.58		
021	7896110083254	GUARD SANTEPEL PEQ			
	6 X UN	1.29	7.74		
022	7896006413851	PAP TOALHA SCALA 2			
	1 X UN	3.99	3.99		
023	7894260700215	SHANT CS ITACOLON			
	3 X UN	8.99	26.97		